お取引先各位

S

M

L

LL

税込価格（本体価格）

¥3,675（¥3,500）

¥3,675（¥3,500）

【サイズ】

身丈

67

71

75

77

¥3,675（¥3,500）

身幅

48

LL

M

¥3,675（¥3,500）

¥3,675（¥3,500）

¥3,675（¥3,500）

¥3,675（¥3,500）

M

L

L

LL

LL

S

M

L

ポロシャツ ホワイト/ロイヤルブルー

ポロシャツ ホワイト/ロイヤルブルー

51

54

57

ポロシャツ ブラック/ターコイズ

ポロシャツ ブラック/ターコイズ

ポロシャツ ホワイト/ロイヤルブルー ¥3,675（¥3,500）

¥3,675（¥3,500）

18001278

商 品 名

ポロシャツ ブラック/ホットピンク

ポロシャツ ブラック/ホットピンク

ポロシャツ ブラック/ホットピンク

ポロシャツ ブラック/ホットピンク

ポロシャツ ブラック/ターコイズ

ポロシャツ ブラック/ターコイズ18001273

18001274

18001275

18001276

18001277

重ね着風のポロシャツです。便利な胸ポケット付き。 胸にはGReddy、右肩には3色線の刺繍入りです。

●本体：綿65％、ポリエステル35％

CODE

18001268

18001269

18001270

18001271

18001272

21

22

2013年7月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                           敬具

サイズ

S

23

24

¥3,675（¥3,500）

¥3,675（¥3,500）

限定 GReddy ポロシャツ 発売のご案内

袖丈